安徽新华学院 文件
皖新院人〔2023〕13 号

安徽新华学院关于做好2022年度高校新入职教师

岗前培训结业考试的通知

各单位、各部门：

根据《关于做好 2022 年全省高校新入职教师岗前培训结业考试的通

知》（安培〔2023〕5 号），我校今年高校教师岗前培训结业考试在合

肥师范学院、安徽医学高等专科学校、安徽开放大学三个考点开展。为

做好相关工作，现就有关事项通知如下：

一、考试时间及科目

时间 考试科目 考试方式

5 月 20 日
9:00—11:00 高等教育学 闭卷

14:00—16:00 高等教育心理学 闭卷

5 月 21 日
8:00-10:00 高等学校教师职业道德修养 闭卷

10:20-12:20 高等教育法规概论 开卷

二、考点及准考证领取

（一）考点地址

1.合肥师范学院（锦绣校区）：合肥市经济技术开发区莲花路 1688

号

2.安徽医学高等专科学校(芙蓉路校区)：合肥市蜀山区莲花社区管

理委员会芙蓉路 632 号

3.安徽开放大学（九华山路校区）：合肥市包河区九华山路 3 号

（二）准考证领取

请考生本人于考前到人事处 317 办公室领取准考证，并在领取准考

证现场签署《2022 年安徽省高校新进教师岗前培训结业考试诚信参考承

诺书》，领取时间，另行通知（钉钉群号：800006913）。

三、有关说明及要求

（一）考生在考试当天持本人准考证、居民身份证原件按时到准考

证指定考试地点参加考试。补考人员应根据补考科目及相应的补考时间

到指定考试地点参加考试（如果考生身份证遗失，需携带《准考证》和

当地派出所开出的、具有本人照片的身份证明才能参加考试，其他证件

无效）。

（二）请各考生认真学习《安徽省高校教师岗前培训考试考场规则》

（附件 2）相关规定，充分了解考试违规处理规定，自觉遵守考试纪律、

牢固树立“守纪光荣，违规可耻”的道德准则，以良好的职业道德和行

为规范参加高校教师岗前培训考试。考试全程采用视频监控，考试结束

后视频录像回放中发现违纪、舞弊行为，也将进行相应的认定和处理。

考试作弊者，取消本年度岗前培训结业考试所有科目成绩，三年内不得

再次参加岗前培训考试。

其他未尽事宜请联系人事处徐梦蕊老师，电话：65872029。

附件：1.2022 年度高校新入职教师岗前培训结业考试考场安排

2.安徽省高校教师岗前培训考试考场规则

人事处

2023 年 5 月 4 日